公告编号：2018-095

1 / 2

证券代码：833499         证券简称：中国康富        主办券商：光大证券

中国康富国际租赁股份有限公司

华泰资管-康富租赁 4 期绿色资产支持专项计划

成立公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

中国康富国际租赁股份有限公司（以下简称“公司”或“中国康

富”）于 2017年 12月 18日召开的 2017第五次临时股东大会审议通

过了《关于申请直接融资总体注册额度的议案》、《关于提请股东大会

授权董事会办理直接融资有关事宜的议案》。根据议案内容，股东大

会同意公司申请注册合计不超过 160 亿元的境内债务融资工具、资

产证券化产品、债权融资计划等直接融资产品。股东大会授权董事会

根据公司资金需要、业务情况以及市场条件，全权决定和办理与直接

融资相关的具体事宜，并授权董事会可将该权利转授给公司经营层。

上述授权自股东大会通过之日至 2018年 12月 31日有效。

2018年 11月 27日，“华泰资管-康富租赁 4期绿色资产支持专

项计划”成立，总规模为人民币 1,855,788,008.89 元（其中，优先

级资产支持证券为人民币 1,597,000,000.00 元，次级资产支持证券

为人民币 258,788,008.89元）。

公告编号：2018-095

2 / 2

本专项计划管理人为华泰证券（上海）资产管理有限公司，本专

项 计 划 的 详 细 公 告 信 息 可 以 通 过 管 理 人 网 站

（https://htamc.htsc.com.cn/） 进行查询。

特此公告。

中国康富国际租赁股份有限公司

董事会

2018年 11月 28日